
 令和 4 年 1 月吉日 
ご家族様・ご関係者各位 

医療法人研水会 高根台病院 
理事長 田邉 享史 

 

新型コロナウイルス感染症変異株（オミクロン株）      

感染拡大に伴う直接面会中止のお知らせ 

 

寒風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症変異株（オミクロン株）感染拡大に伴い、直接面会を       

令和 4年 1 月 31 日にて一時中止させて頂きます。（期間未定）併せて令和 4年 2月 1日 

よりオンライン面会のみとなります。 

予約は面会希望日を含む 14 日前から可能となります。 

＊ご注意 

・当院ホームページのオンライン面会申込フォーム及びお電話にて申込下さい。 

面会の予約は 3日前（土日祝除く）までにお願いします。 

日時によってはご予約が集中する場合がございますのでご了承下さい。 

＊詳細は当院ホームページにて確認してください 

 

・オンライン面会の環境を整えるのが難しいご家族は当院 3 階ロビーに設置した専用の

パソコンで、病棟の患者様とテレビ電話で面会することができます。 

 

・大変恐縮ではございますが、面会時間は 5 分程度でのご協力をお願い致します。    

テレビ電話機能の操作、見守りの為、職員が付き添います事をご了承下さい。 

    土日祝はお休みとなります。 

 

・オンライン面会時間      午後 14：00～16：00 

 設備の関係上、直接面会時より 1 日の面会人数が制限されます。      

（病院全体で 5名/1 日） 

   ＊病棟毎に予約できる曜日が異なります。 

    面会の回数は原則月 1回となります。 

 

 2F A 病棟 火・水・金曜日   4F C 病棟 月・水・木曜日 
   3F B 病棟 月・水・木曜日   5F D 病棟 火・水・金曜日 

お問い合わせ：0463-34-3701 高根台病院 医事課  
 
※急激な感染拡大がみられる場合はご予約があった場合でも中止時期

を早める場合がございます。ご協力お願い致します。 


